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Waldlauf - Kreismeisterschaften 2014 gedruckt:
29.03.2014 / 19:56am 29.03.2014 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. - Schulzentrum Lossburg

Ergebnisliste

Bambinilauf 400m                                Bambini m

1. /1. 536 Heinzelmann, Micha 2007 WÜ Skiclub Loßburg 1:16
2. /2. 647 Schulze, Luca 2007 WÜ SV Oberiflingen 1:16
3. /3. 546 Ott, Hannes 2007 WÜ Skiclub Loßburg 1:20
4. /4. 646 Killinger, Matteo 2007 WÜ SV Oberiflingen 1:26
5. /5. 708 Fischer, Finn 2007 WÜ LC Waldachtal 1:26
6. /7. 701 Böttcher, Matthias 2007 WÜ TSV Freudenstadt 1:28
7. /9. 534 Risimini, Gianni 2007 WÜ Skiclub Loßburg 1:29
8. /10. 532 Hellstern, Aaron 2008 WÜ Skiclub Loßburg 1:30
9. /12. 709 Darif, Nick 2007 WÜ LC Waldachtal 1:31

10. /17. 595 Szelwies, Markus 2007 WÜ Skiclub Loßburg 1:44
11. /18. 533 Merz, Lui 2008 WÜ Skiclub Loßburg 1:46

Bambinilauf 400m                                Bambini w

1. /6. 507 Gehringer, Hanna 2007 WÜ Skiclub Loßburg 1:27
2. /8. 706 Kieß, Alexa 2007 WÜ LC Waldachtal 1:28
3. /11. 606 Bernhardt, Saskia 2007 WÜ Skiclub Loßburg 1:30
4. /13. 519 Moser, Lilli- Marie 2007 WÜ Skiclub Loßburg 1:34
5. /14. 648 Desing, Laura 2007 WÜ SV Oberiflingen 1:36
6. /15. 705 Darif, Diana 2007 WÜ LC Waldachtal 1:39
7. /16. 649 Schöck, Sabrina 2008 WÜ SV Oberiflingen 1:41
8. /19. 550 Moser, Jonna 2009 WÜ Skiclub Loßburg 2:14

Bambinilauf 400m                                MBA 

1. Skiclub Loßburg I   4:05
536 Heinzelmann, Micha 2007 1:16
546 Ott, Hannes 2007 1:20
534 Risimini, Gianni 2007 1:29

2. Skiclub Loßburg II  5:00
532 Hellstern, Aaron 2008 1:30
595 Szelwies, Markus 2007 1:44
533 Merz, Lui 2008 1:46

Bambinilauf 400m                                WBA 

1. Skiclub Loßburg 4:31
507 Gehringer, Hanna 2007 1:27
606 Bernhardt, Saskia 2007 1:30
519 Moser, Lilli- Marie 2007 1:34

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für 2013: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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Ergebnisliste

Schülerinnenlauf U10 800m                       Schülerinnen W08

1. /1. 661 Wegenast, Lara 2006 WÜ SV Oberiflingen 3:51
2. /2. 512 Gehringer, Sara 2006 WÜ Skiclub Loßburg 4:01
3. /5. 704 Leichsenring, Lia 2006 WÜ TSV Freudenstadt 4:07
4. /7. 666 Maier, Jana 2006 WÜ SV Oberiflingen 4:17
5. /8. 668 Burkhardt, Lucienne 2006 WÜ SV Oberiflingen 4:37
6. /9. 669 Armbruster, Freiya 2006 WÜ SV Oberiflingen 4:47
7. /10. 667 Kübler, Alessa 2006 WÜ SV Oberiflingen 5:26
8. /11. 670 Maier, Chantalle 2006 WÜ SV Oberiflingen 5:40

Schülerinnenlauf U10 800m                       Schülerinnen W09

1. /3. 721 Züfle, Janina 2005 WÜ LC Waldachtal 4:02
2. /4. 716 Weinläder, Marie 2005 WÜ LC Waldachtal 4:05
3. /6. 719 Stäb, Chiara 2005 WÜ LC Waldachtal 4:08

Schülerinnenlauf U10 800m                       Mannschaft weiblich

1. LC Waldachtal 12:15
721 Züfle, Janina 2005 4:02
716 Weinläder, Marie 2005 4:05
719 Stäb, Chiara 2005 4:08

2. SV Oberiflingen I   12:45
661 Wegenast, Lara 2006 3:51
666 Maier, Jana 2006 4:17
668 Burkhardt, Lucienne 2006 4:37

3. SV Oberiflingen II  15:53
669 Armbruster, Freiya 2006 4:47
667 Kübler, Alessa 2006 5:26
670 Maier, Chantalle 2006 5:40

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für 2013: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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Ergebnisliste

Schülerlauf U10 800m                            Schüler M08

1. /4. 545 Pollex, Martin 2006 WÜ Skiclub Loßburg 3:49
2. /5. 714 Bauermeister, Luca 2006 WÜ LC Waldachtal 4:04
3. /6. 698 Schneider, Samuel 2006 WÜ TSV Freudenstadt 4:04
4. /8. 712 Moster, Jakob 2006 WÜ LC Waldachtal 4:17
5. /9. 715 Fischer, Matthias 2006 WÜ LC Waldachtal 4:18
6. /11. 652 Spörlein, Paul 2006 WÜ SV Oberiflingen 7:35

Schülerlauf U10 800m                            Schüler M09

1. /1. 535 Heinzelmann, Marvin 2005 WÜ Skiclub Loßburg 3:30
2. /2. 724 Köhler, Paul 2005 WÜ LC Waldachtal 3:34
3. /3. 723 Neff, Noah 2005 WÜ LC Waldachtal 3:37
4. /7. 654 Killinger, Tim 2005 WÜ SV Oberiflingen 4:04
5. /10. 660 Burgbacher, Jannik 2005 WÜ SV Oberiflingen 7:28

Schülerlauf U10 800m                            Mannschaft männlich

1. LC Waldachtal 11:15
724 Köhler, Paul 2005 3:34
723 Neff, Noah 2005 3:37
714 Bauermeister, Luca 2006 4:04

2. SV Oberiflingen 19:07
654 Killinger, Tim 2005 4:04
660 Burgbacher, Jannik 2005 7:28
652 Spörlein, Paul 2006 7:35
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Ergebnisliste

Schülerinnenlauf U12 1180m                      Schülerinnen W10

1. /1. 728 Dietrich, Jessica 2004 WÜ LC Waldachtal 4:53
2. /4. 672 Spörlein, Svenja 2004 WÜ SV Oberiflingen 5:24
3. /5. 578 Armbruster, Tamara 2004 WÜ Skiclub Loßburg 5:29
4. /7. 727 Wetzler, Maren 2004 WÜ LC Waldachtal 5:33
5. /10. 592 Kohler, Lena 2004 WÜ Skiclub Loßburg 5:35
6. /11. 729 Bohnet, Jessica 2004 WÜ LC Waldachtal 5:38
7. /12. 732 Funkler, Sarah 2004 WÜ LC Waldachtal 5:39
8. /14. 730 Fischer, Louisa 2004 WÜ LC Waldachtal 6:07
9. /15. 733 Kaupp, Celina 2004 WÜ LC Waldachtal 6:34

10. /16. 702 Böttcher, Helga 2004 WÜ TSV Freudenstadt 6:35
11. /17. 726 Routschka, Angelina 2004 WÜ LC Waldachtal 6:40

Schülerinnenlauf U12 1180m                      Schülerinnen W11

1. /2. 738 Brieskorn, Alessia 2003 WÜ LC Waldachtal 4:54
2. /3. 739 Huß, Clara 2003 WÜ LC Waldachtal 5:23
3. /6. 673 Killinger, Antonia 2003 WÜ SV Oberiflingen 5:30
4. /8. 675 Schulze, Annalena 2003 WÜ SV Oberiflingen 5:33
5. /9. 737 Brieskorn, Leonie 2003 WÜ LC Waldachtal 5:34
6. /13. 740 Weinläder, Anna 2003 WÜ LC Waldachtal 5:39

Schülerinnenlauf U12 1180m                      Mannschaft weiblich

1. LC Waldachtal I   15:10
728 Dietrich, Jessica 2004 4:53
738 Brieskorn, Alessia 2003 4:54
739 Huß, Clara 2003 5:23

2. SV Oberiflingen 16:27
672 Spörlein, Svenja 2004 5:24
673 Killinger, Antonia 2003 5:30
675 Schulze, Annalena 2003 5:33

3. LC Waldachtal II  16:45
727 Wetzler, Maren 2004 5:33
737 Brieskorn, Leonie 2003 5:34
729 Bohnet, Jessica 2004 5:38

4. LC Waldachtal III 17:25
732 Funkler, Sarah 2004 5:39
740 Weinläder, Anna 2003 5:39
730 Fischer, Louisa 2004 6:07

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für 2013: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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Ergebnisliste

Schülerlauf U12 1180m                           Schüler M10

1. /4. 697 Leichsenring, Simon 2004 WÜ TSV Freudenstadt 5:01
2. /7. 543 Wolf, Lucio 2004 WÜ Skiclub Loßburg 5:27

Schülerlauf U12 1180m                           Schüler M11

1. /1. 602 Nadler, Nick 2003 WÜ Sommerbiathlon Bonndorf 4:27
2. /2. 696 Steidle, Willi 2003 WÜ TSV Freudenstadt 4:28
3. /3. 557 Lehr, Kai 2003 WÜ Skiclub Loßburg 4:47
4. /5. 741 Moster, Felix 2003 WÜ LC Waldachtal 5:02
5. /6. 742 Fleck, Samuel 2003 WÜ LC Waldachtal 5:26
6. /8. 743 Diehm, Felix 2003 WÜ LC Waldachtal 5:35

Schülerlauf U12 1180m                           Mannschaft männlich

1. LC Waldachtal 16:03
741 Moster, Felix 2003 5:02
742 Fleck, Samuel 2003 5:26
743 Diehm, Felix 2003 5:35

Schülerinnenlauf U14 1180m                      Schülerinnen W12

1. /1. 746 Dietrich, Alicia 2002 WÜ LC Waldachtal 4:54
2. /2. 744 Moster, Emma 2002 WÜ LC Waldachtal 4:58
3. /3. 677 Schindler, Viktoria 2002 WÜ SV Oberiflingen 4:58
4. /5. 574 Armbruster, Madita 2002 WÜ Skiclub Loßburg 5:17
5. /6. 580 Benner, Leonie 2002 WÜ Skiclub Loßburg 5:19

Schülerinnenlauf U14 1180m                      Schülerinnen W13

1. /4. 747 Wetzler, Lara 2001 WÜ LC Waldachtal 5:15
2. /7. 681 Reich, Louisa 2001 WÜ SV Oberiflingen 5:23
3. /8. 559 Kurz, Pauline 2001 WÜ Skiclub Loßburg 5:25
4. /9. 678 Killinger, Ronja 2001 WÜ SV Oberiflingen 5:53

Schülerinnenlauf U14 1180m                      Mannschaft weiblich

1. LC Waldachtal 15:07
746 Dietrich, Alicia 2002 4:54
744 Moster, Emma 2002 4:58
747 Wetzler, Lara 2001 5:15

2. Skiclub Loßburg 16:01
574 Armbruster, Madita 2002 5:17
580 Benner, Leonie 2002 5:19
559 Kurz, Pauline 2001 5:25

3. SV Oberiflingen 16:14
677 Schindler, Viktoria 2002 4:58
681 Reich, Louisa 2001 5:23
678 Killinger, Ronja 2001 5:53
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Ergebnisliste

Schülerlauf U14 1180m                           Schüler M12

1. /5. 529 Eberhardt, Jannik 2002 WÜ Skiclub Loßburg 4:57
2. /6. 685 Faßnacht, Pascal 2002 WÜ ASV Horb 5:00

Schülerlauf U14 1180m                           Schüler M13

1. /1. 695 Heinrich, Florian 2001 WÜ TSV Freudenstadt 4:27
2. /2. 555 Haag, Marcel 2001 WÜ Skiclub Loßburg 4:41
3. /3. 694 Waidelich, Lukas 2001 WÜ TSV Freudenstadt 4:53
4. /4. 568 Risimini, Luca 2001 WÜ Skiclub Loßburg 4:55

Schülerlauf U14 1180m                           Mannschaft männlich

1. Skiclub Loßburg 14:33
555 Haag, Marcel 2001 4:41
568 Risimini, Luca 2001 4:55
529 Eberhardt, Jannik 2002 4:57

Schülerlauf U16 1600m                           Schüler M14

1. /3. 753 Müller, Erik 2000 WÜ LC Waldachtal 5:26
2. /4. 690 Heinemann, Cedric 2000 WÜ TSV Freudenstadt 5:36
3. /5. 693 Krulikowski, Leonardo 2000 WÜ TSV Freudenstadt 5:38
4. /6. 528 Eberhard, Florian 2000 WÜ Skiclub Loßburg 5:39
5. /9. 530 Bukenberger, Fabian 2000 WÜ Skiclub Loßburg 5:53

Schülerlauf U16 1600m                           Schüler M15

1. /1. 514 Lehr, Nico 1999 WÜ Skiclub Loßburg 4:51
2. /2. 556 Holzapfel, Florian 1999 WÜ Skiclub Loßburg 4:57

Schülerlauf U16 1600m                           Schülerinnen W14

1. /8. 748 Bohnet, Julia 2000 WÜ LC Waldachtal 5:51
2. /11. 749 Brieskorn, Vanessa 2000 WÜ LC Waldachtal 6:26
3. /13. 609 Groß, Klara- Marie 2000 WÜ Skiclub Loßburg 7:00

Schülerlauf U16 1600m                           Schülerinnen W15

1. /7. 567 Kapp, Selina 1999 WÜ Skiclub Loßburg 5:44
2. /10. 540 Kroll, Maike 1999 WÜ Skiclub Loßburg 6:00
3. /12. 590 Schölldorf, Lara 1999 WÜ Skiclub Loßburg 6:41

Schülerlauf U16 1600m                           Mannschaft männlich

1. Skiclub Loßburg 15:27
514 Lehr, Nico 1999 4:51
556 Holzapfel, Florian 1999 4:57
528 Eberhard, Florian 2000 5:39

Schülerlauf U16 1600m                           Mannschaft weiblich

1. Skiclub Loßburg 18:25
567 Kapp, Selina 1999 5:44
540 Kroll, Maike 1999 6:00
590 Schölldorf, Lara 1999 6:41

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für 2013: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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Ergebnisliste

Jugendlauf U18 1600m                            Männl. Jugend U18

1. /1. 607 Schölldorf, Felix 1998 WÜ Skiclub Loßburg 5:04
2. /2. 688 Wössner, Philipp 1997 WÜ Skiclub Loßburg 5:28

Jugendlauf U18 1600m                            Weibl. Jugend U18

1. /3. 563 Bukenberger, Lena 1998 WÜ Skiclub Loßburg 6:15
2. /4. 754 Kneißler, Linda 1998 WÜ LC Waldachtal 6:49
3. /5. 520 Kurz, Carolin 1998 WÜ Skiclub Loßburg 7:07
4. /6. 566 Winter, Sarah 1998 WÜ Skiclub Loßburg 7:16

Jugendlauf U18 1600m                            Mannschaft weiblich

1. Skiclub Loßburg 20:38
563 Bukenberger, Lena 1998 6:15
520 Kurz, Carolin 1998 7:07
566 Winter, Sarah 1998 7:16

Jugendlauf U20 1600m                            Männl. Jugend U20

1. /1. 689 Petzold, Sebastian 1996 WÜ SV Alpirsbach-Rötenbach 6:22

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für 2013: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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Ergebnisliste

Hauptlauf 7600m                                 Männer

1. /3. 616 Schwarz, Simon 1993 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 23:46
2. /4. 613 Müller, Manuel 1990 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 23:51
3. /9. 505 Eith, Raphael 1986 WÜ Skiclub Loßburg 24:58
4. /16. 643 Tiburski, Timo 1993 WÜ VfL Freudenstadt 27:10
5. /29. 637 Tiburski, Marc 1991 WÜ VfL Freudenstadt 32:05

Hauptlauf 7600m                                 Frauen

1. /13. 684 Wagner, Judith 1987 WÜ LT Starzach 26:08

Hauptlauf 7600m                                 Männl. Jugend U20

1. /6. 620 Müller, Fabian 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 23:56
2. /7. 618 Klumpp, Axel 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 24:04
3. /8. 633 Brechenmacher, Vegard 1996 WÜ SV Baiersbronn 24:52
4. /24. 604 Nadler, Nick 2003 WÜ Sommerbiathlon Bonndorf 30:58

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M30

1. /1. 617 Giering, Tobias 1982 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 22:39

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M35

1. /2. 506 Reichert, Holger 1976 WÜ Skiclub Loßburg 23:35
2. /14. 623 Kuwilsky, Rene 1977 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 26:37

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M40

1. /5. 625 Gigl, Thomas 1971 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 23:53
2. /15. 500 Stein, Ulrich 1971 WÜ Skiclub Loßburg 26:54
3. /23. 772 Seeger, Joachim 1971 WÜ VfL Freudenstadt 30:32

Hauptlauf 7600m                                 Seniorinnen W40

1. /26. 756 Brieskorn, Andrea 1970 WÜ LC Waldachtal 31:16

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M45

1. /10. 634 Krenz, Dietmar 1969 WÜ VfL Freudenstadt 25:22
2. /12. 626 Schmider, Wolfram 1968 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 25:41
3. /17. 503 Pohl, Michael 1965 WÜ Skiclub Loßburg 27:18
4. /22. 770 Schmelzle, Wilhelm 1968 WÜ Skiclub Loßburg 29:54
5. /33. 600 Ketterer, Michael 1966 WÜ Skiclub Loßburg 33:11

Hauptlauf 7600m                                 Seniorinnen W45

1. /31. 771 Krulikowski, Katharina 1965 WÜ TSV Freudenstadt 32:27

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M50

1. /11. 627 Wobig, Jürgen 1963 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 25:29
2. /19. 593 Benner, Edwin 1962 WÜ Skiclub Loßburg 27:56
3. /20. 635 Weitkamp, Frank 1963 WÜ VfL Freudenstadt 28:21

Hauptlauf 7600m                                 Seniorinnen W50

1. /18. 630 Müller, Britta 1962 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 27:25

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M55

1. /25. 645 Gürsching, Werner 1959 WÜ GSV Rottenburg 31:16
2. /27. 760 Haug, Wolfgang 1955 WÜ LC Waldachtal 31:19
3. /28. 612 Wemmer, Alexander 1957 WÜ Running Pfalzgrafenweiler 31:59
4. /32. 614 Rohde, Dieter 1957 WÜ Running Pfalzgrafenweiler 32:57
5. /34. 615 Schaschko, Gerd 1959 WÜ Running Pfalzgrafenweiler 33:39
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Ergebnisliste

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M60

1. /21. 764 Dausch, Hans 1952 WÜ LC Waldachtal 28:29
2. /30. 762 Hirth, Edgar 1954 WÜ LC Waldachtal 32:15

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M65

1. /35. 765 Rigotti, Noris 1949 WÜ LC Waldachtal 33:49
2. /36. 767 Rath, Willi 1948 WÜ LC Waldachtal 34:39

Hauptlauf 7600m                                 Mannschaft männlich

1. LG farbtex Nordschwarzwald I   1:10:16
617 Giering, Tobias 1982 22:39
616 Schwarz, Simon 1993 23:46
613 Müller, Manuel 1990 23:51

2. LG farbtex Nordschwarzwald II  1:11:53
625 Gigl, Thomas 1971 23:53
620 Müller, Fabian 1995 23:56
618 Klumpp, Axel 1995 24:04

3. Skiclub Loßburg I   1:15:27
506 Reichert, Holger 1976 23:35
505 Eith, Raphael 1986 24:58
500 Stein, Ulrich 1971 26:54

4. LG farbtex Nordschwarzwald III 1:17:47
627 Wobig, Jürgen 1963 25:29
626 Schmider, Wolfram 1968 25:41
623 Kuwilsky, Rene 1977 26:37

5. VfL Freudenstadt 1:20:53
634 Krenz, Dietmar 1969 25:22
643 Tiburski, Timo 1993 27:10
635 Weitkamp, Frank 1963 28:21

6. Skiclub Loßburg II  1:25:08
503 Pohl, Michael 1965 27:18
593 Benner, Edwin 1962 27:56
770 Schmelzle, Wilhelm 1968 29:54

7. LC Waldachtal 1:32:03
764 Dausch, Hans 1952 28:29
760 Haug, Wolfgang 1955 31:19
762 Hirth, Edgar 1954 32:15

8. Running Pfalzgrafenweiler 1:38:35
612 Wemmer, Alexander 1957 31:59
614 Rohde, Dieter 1957 32:57
615 Schaschko, Gerd 1959 33:39
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